
 

Sportovní klub policie Hvězda Karlovy Vary 
pořádá s pověřením  

JKA Česká republika 
 

 
 
 

za podpory Statutárního města Karlovy Vary 
 

 

 
 
 

Soutěž: 
 

Mistrovství České republiky  
MČR karate JKA 2022 

 

a 
 

ČNL JKA - III. kolo 
 
 

5.-6. 11. 2022 
Karlovy Vary 

(sportovní hala míčových sportů Karlovy Vary) 
 
 
  



                 

Datum: 5. a 6. listopadu 2022 
 
Místo konání: Hala míčových sportů K.Vary 
 Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary 
 
Věkové kategorie: dle soutěžního řádu JKA ČR 
 5. listopadu: žáci a junioři + ČNL žáci III.kolo 
 6. listopadu: senioři, dorost a masters + ČNL senioři a dorost   
 
Program: 8:00 – 8:45 prezence MČR i ČNL 
 9:00 zahájení soutěže 
 
Rozhodčí: Deleguje Český svaz karate JKA  
 
Ředitel soutěže: Ing. Richard Růžička   
 
Lékař: zajišťuje pořadatel 
 
Startovné: Jednotlivci  150,- Kč/disciplína 
 Kata team  150,- Kč 
 ČNL   1 000,- Kč/tým,kolo 
 Kluby, které nezaplatí startovné do ukončení registrace, jsou 

povinni přinést na soutěž doklad o zaplacení startovného. Jinak 
nebudou na soutěž připuštěni! 

 
Licence kouč: Závod Kč 100 / kouč 
 Licence není přenosná na druhou osobu. 
 
Registrace MČR: na základě nominace (provádí komise STK JKA ČR) 
 do 26.10.2022 23:59 na www.cubu.info/jka 
 Přihlášení závodníků není možné po ukončení registrace! 
 
Registrace ČNL: Do 2.11.2022 23:59 na www.cubu.info/jka 
 Přihlášení závodníků není možné po ukončení registrace! 
 
Informace: Richard Růžička, tel. 777 665 052, jka.kv@email.cz 
 
Hlavní pořadatel: Sportovní klub policie Hvězda Karlovy Vary, z.s. 
 
Ubytování: na vlastní zajištění Ubytování Karlovy Vary | Karlovy Vary 
 
Bezinfekčnost: dle aktuálních nařízení vlády (https://covid.gov.cz/opatreni). 

Viz. Podrobnější informace. 
 

 

http://www.cubu.info/jka
http://www.cubu.info/jka
mailto:jka.kv@email.cz
https://www.karlovyvary.cz/cs/ubytovani-karlovy-vary
https://covid.gov.cz/opatreni


 
Předběžný program soutěže 5.11.2022 

(Může být po uzavření přihlášek upraven a bude zaslán na kluby JKA) 
 
08:00 – 08:45 Prezence  
08:45 – 09:00  Technická porada 
 
09:00  Zahájení soutěže 
09:05 – 12:00 Starší žáci – 1. zápasiště 
09:05 – 11:00 Junioři – 2. zápasiště 
09:05 – 12:00  Mladší žákyně – 3. zápasiště 
09:05 – 12:00 Mladší žáci – 4. zápasiště  
09:05 – 11:00 Mini žáci – 5. zápasiště 
09:05 – 12:00 Starší žákyně – 6. zápasiště 
 

11:00 – 12:10  Mini žákyně – 2. zápasiště 
11:00 – 12:30  Juniorky – 5. zápasiště 
 

12:15 – 13:00  Vyhlášení výsledků MČR – všechny kategorie 
 
 
13:00 – 15:00 ČNL JKA žáci – III. kolo  
15:15 – 16:00  Vyhlášení výsledků ČNL JKA 2022 – kategorie žáci  
16:00  Ukončení soutěže 
 
 

Program bude upřesněn po ukončení registrace. 

 
Podpora klubu: 

 

             

                
 
 
 



 

Předběžný program soutěže 6.11.2022 
(Může být po uzavření přihlášek upraven a bude zaslán na kluby JKA) 

 
08:00 – 08:45 Prezence  
08:45 – 09:00  Technická porada 
 
09:00  Zahájení soutěže 
09:05 – 12:00 Starší dorostenci – 1. zápasiště 
09:05 – 10:00 Seniorky – 2. zápasiště 
09:05 – 12:00  Mladší dorostenky – 3. zápasiště 
09:05 – 12:00 Mladší dorostenci – 4. zápasiště  
09:05 – 11:30 Starší dorostenky – 5. zápasiště 
 

10:00 – 11:10  Senioři – 2. zápasiště 
11:00 – 11:30  Masters ženy, Masters muži – volné zápasiště 
 

11:45 – 12:30  Vyhlášení výsledků MČR – všechny kategorie 
 
 
12:30 – 14:30 ČNL JKA senioři a dorostenci – III.kolo 
14:30 – 15:00  Vyhlášení výsledků ČNL JKA 2022 – kategorie dorostenci a senioři 
15:00  Ukončení soutěže 
 
 

Program bude upřesněn po ukončení registrace. 

 
Podpora klubu: 

 

             

                
 


